



ZP-46/JRP/2013

Milicz, dnia 13 stycznia 2014r.

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
o sygn. ZP-46/JRP/2013**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków transportu na oczyszczalnie ścieków w ramach Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy” część II - dostawa samochodu dostawczego z zabudową części ładunkowej oraz samochodu dostawczego 8 osobowego.” (nr ref.ZP-46/JRP/2013).

W ww. postępowaniu Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z/s w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Dotyczy samochodu nr 1 – samochód typu furgon z zabudowaną częścią ładunkową

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z 2-letnią gwarancją na zewnętrzne powłoki lakiernicze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy III części SIWZ – OPZ pkt III WARUNKI RĘKOJMI I GWARANCJI:, tj.:

„III WARUNKI RĘKOJMI I GWARANCJI:

1. Wykonawca udziela rękojmi na usunięcie wad na okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru sprzętu bez wad;
2. Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru sprzętu bez wad, bez limitu kilometrów i motogodzin.
3. Wykonawca udziela **5 letniej** gwarancji na zewnętrzne powłoki lakiernicze.(...)”

Pytanie 2:

Dotyczy samochodu nr 1– samochód typu furgon z zabudowaną częścią ładunkową

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z instalacją elektryczną oświetleniową z minimum dwiema lampami włączanymi/wyłączanymi przy otwarciu/zamknięciu drzwi oraz dodatkowo sterowaną w desce rozdzielczej w kabinie kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy III części SIWZ – OPZ, tj.:

„10. instalacja elektryczna:

b) oświetleniowa minimum dwie lampy włącznik w przestrzeni ładunkowej,(...)”

Włącznik w przestrzeni ładunkowej jest wymagany ze względu na specyfikę pracy załogi w przestrzeni ładunkowej pojazdu.

Pytanie 3:

Dotyczy samochodu nr 2 – samochód combi/van dostosowany do przewozu 8 osób

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z 2-letnią gwarancją na zewnętrzne powłoki lakiernicze?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie 4:

Dotyczy samochodu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany pojazd posiadał homologację osobową czy ciężarową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyczerpująco opisał właściwości samochodów, których dostawy dotyczy przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Wykonawca powinien przedstawić dla oferowanego pojazdu homologację wynikającą z przepisów prawa. Jeżeli zaistnieje sytuacja, w której oferowany pojazd spełnia wymagania dla obydwu rodzajów homologacji (osobowej i ciężarowej), oferowany pojazd powinien posiadać homologację ciężarową.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej” Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia zapisy SIWZ w następujący sposób;

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, dodaje się pkt V HOMOLOGACJA o następującej treści:

„V HOMOLOGACJA

Wykonawca powinien przedstawić dla oferowanego pojazdu homologację wynikającą z przepisów prawa. Jeżeli zaistnieje sytuacja, w której oferowany pojazd spełnia wymagania dla obydwu rodzajów homologacji (osobowej i ciężarowej), oferowany pojazd powinien posiadać homologację ciężarową.”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z kanapą 3 osobową w 1 rzędzie i 2 rzędzie z możliwością łatwego demontażu (mocowanie dwóch rzędów z szybką blokadą)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy III części SIWZ- OPZ, tj.:

(...)

„26. Kanapa 3 osobowa w 1 rzędzie i 2 rzędzie z możliwością łatwego demontażu (mocowanie na szynach) w celu uzyskania jednolitej przestrzeni bagażowej,” (...)

Mocowanie kanap na szynach umożliwia ich regulację (przesuw kanap do przodu i do tyłu w określonym zakresie), w przypadku braku szyn nie będzie możliwości ich przesuwu.

Pytanie 6:

Pkt 10B – Czy w instalacji elektrycznej 230VAC ma być zastosowane gniazdo do podłączenia zasilania zewnętrznego 230VAC (np. agregat prądotwórczy, sieć zewnętrzna) montowane na poszyciu bocznym pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gniazda 230V należy zlokalizować wewnątrz przestrzeni ładunkowej.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający zmienia brzmienie następujących zapisów SIWZ;

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

B. ZABUDOWA CZĘŚCI ŁADUNKOWEJ

Jest:

(...)

10. instalacja elektryczna: (...)

b) 12V i 220V z gniazdami po prawej i lewej strony przystosowana do współpracy agregatem prądotwórczym,

Powinno być:

(...)

10. instalacja elektryczna: (...)

b) 12V i 230V, każda z 2 gniazdami – jedno po prawej i jedno po lewej stronie przestrzeni ładunkowej przystosowana do współpracy agregatem prądotwórczym,

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał miejsce mocowania agregatu prądotwórczego? Jeśli tak, prosimy o wskazanie modelu lub jego wymiarów

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił miejsce mocowania dla agregatu prądotwórczego o minimalnych wymiarach: długość 60 cm, szerokość 40 cm, wysokość 50 cm. Ponadto należy zapewnić nad agregatem wystarczającą ilość miejsca do uzupełniania paliwa oraz do przeprowadzania okresowych czynności serwisowych.

Lokalizacja agregatu z prawej strony pojazdu w części warsztatowej przy klapie pojazdu.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia zapisy SIWZ w następujący sposób;

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

B. ZABUDOWA CZĘŚCI ŁADUNKOWEJ

Dodaje się pkt 12 o następującej treści:

12. miejsce mocowania dla agregatu prądotwórczego o minimalnych wymiarach: długość 60 cm, szerokość 40 cm, wysokość 50 cm. Ponadto należy zapewnić nad agregatem wystarczającą ilość miejsca do uzupełniania paliwa oraz do przeprowadzania okresowych czynności serwisowych.
Lokalizacja agregatu z prawej strony pojazdu w części warsztatowej przy kłapie pojazdu.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie czy załączone rysunki techniczne spełniają wymagania Zamawiającego w zakresie zabudowy przedziału ładunkowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38, ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) - „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. (...)”

Przedmiotowe pytanie nie dotyczy treści SIWZ, a spełnianie zgodności oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu dostawy z wymaganiami Zamawiającego, będzie przeprowadzone na etapie oceny ofert złożonych w postępowaniu.

Pytanie 9:

Pytanie dla samochodu nr 1 i nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- wysokość całkowitą pojazdu z dodatkowym wyposażeniem (demontowaną lampą sygnalizacyjną w kolorze żółtym) – 2483 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

- wysokość całkowitą pojazdu z dodatkowym wyposażeniem (demontowaną lampą sygnalizacyjną w kolorze żółtym) – 2483 mm

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W części III SIWZ - OPZ

Jest:

I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

A. OGÓLNA SPECYFIKACJA

(...)

10. Wysokość całkowita pojazdu z dodatkowym wyposażeniem do 2200 mm (licząc od podłoża),

II. SAMOCHÓD nr 2

(...)

10. Wysokość całkowita pojazdu z dodatkowym wyposażeniem do 2200 mm (licząc od podłoża),

Powinno być:

I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

A. OGÓLNA SPECYFIKACJA

(...)

10. Wysokość całkowita pojazdu z dodatkowym wyposażeniem do 2500 mm (licząc od podłoża),

II. SAMOCHÓD nr 2

(...)

10. Wysokość całkowita pojazdu z dodatkowym wyposażeniem do 2500 mm (licząc od podłoża),

Pytanie 10:

Pytanie dla samochodu nr 1 i nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

Drzwi tylne symetrycznie dzielone przeszklone z wycieraczką i spryskiwaczem, w miejsce przeszklonej klapy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych symetrycznie dzielonych przeszklonych z wycieraczką i spryskiwaczem, w miejsce przeszklonej klapy. Otwarta klapa tylna tworzy zadaszenie nad miejscem pracy operatorów kamery do inspekcji kanałów

Zamawiający podtrzymuje zapisy części III SIWZ - OPZ tj.:

I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

A. OGÓLNA SPECYFIKACJA

(...)

16. Klapa tylna przeszklona z wycieraczką i spryskiwaczem,

II. SAMOCHÓD nr 2

(...)

14. Klapa tylna przeszklona z wycieraczką i spryskiwaczem,

Pytanie 11:

Pytanie dla samochodu nr 1 i nr 2

Czy w okresie obowiązywania gwarancji Zamawiający wymaga tylko nieodpłatnych okresowych przeglądów konserwacyjnych zgodnie z zaleceniami producenta pojazdu, czy również nieodpłatnych wymaganych celem zachowania fabrycznej gwarancji mechanicznej przeglądów gwarancyjnych. Jeżeli tak to prosimy o podanie przewidywanego rocznego przebiegu pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uwzględnienia w cenie dostawy kosztów nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych pojazdu celem zachowania fabrycznej gwarancji mechanicznej. Szacowny przebieg roczny pojazdów ok. 40 000 km.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia zapisy SIWZ w następujący sposób;

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt III WARUNKI RĘKOJMI I GWARANCJI:

(...)

Po pkt 12 dodaje się pkt 12.1 o następującej treści:

12.1. Zamawiający wymaga uwzględnienia w cenie dostawy kosztów nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych pojazdu celem zachowania fabrycznej gwarancji mechanicznej. Szacowny przebieg roczny pojazdów ok. 40 000 km.

Pytanie 12:

Pytanie dla samochodu nr 1 i nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów

Odpowiedź:

Jak na pytanie 1

Pytanie 13:

Pytanie dla samochodu nr 1 i nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- gwarancję mechaniczną na okres 24 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów

Odpowiedź:

Jak na pyt. 1

Pytanie 14:

Dotyczy samochodu nr 1 – samochód typu furgon z zabudowaną częścią ładunkową

PKT 35 – Czy Zamawiający ma na myśli lampę błyskową LED lub stroboskopową typu „kojak” montowaną do pojazdu na czas używania tj. na magnes podłączoną do dedykowanego gniazda wewnątrz pojazdu (kabiny kierowcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisane w pytaniu lampy sygnalizacyjne spełniają wymagania SIWZ części III - OPZ tj.:

I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

A. OGÓLNA SPECYFIKACJA

(...)

35. Demontowana lampa sygnalizacyjna w kolorze żółtym,

Pytanie 15:

Dotyczy samochodu nr 1 – samochód typu furgon z zabudowaną częścią ładunkową

Pkt 11B – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika na wodę o pojemności 45l spełniającego pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy części III SIWZ - OPZ tj.:

I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

B. ZABUDOWA CZĘŚCI ŁADUNKOWEJ

(...)

11. polietylenowy zbiornik na wodę o pojemności 60 litrów wyposażony w wylewkę z końcówką do urządzenia wysokociśnieniowego.

W trakcie wykonywania napraw awarii sieci kanalizacyjnej może wystąpić brak możliwości poboru wody z sieci wodociągowej, co może powodować potrzebę zjazdu do bazy.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w celu wykazania się spełnieniem warunku wiedzy i doświadczenia dla samochodu nr 1 dopuści przedstawienie referencji dotyczących dostawy samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500kg, z kabiną pięcioosobową i zabudowaną przestrzenią ładunkową?

Odpowiedź:

Zamawiający w celu wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia dla samochodu nr 1 dopuści przedstawienie referencji dotyczących dostawy samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500kg, z kabiną pięcioosobową i zabudowaną przestrzenią ładunkową.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W części I SIWZ – IDW, rozdział VIII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków, pkt 1.2

Jest:

1.2. Posiadania wiedzy i doświadczenia – aby wykazać spełnienie tego warunku Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu zobowiązani są wykazać wykonanie, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, następujących dostaw;

- dla części II – dostawa co najmniej jednego samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500 kg, z kabiną trzyosobową i zabudowaną przestrzenią ładunkową, oraz co najmniej jednego samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500 kg, przystosowanego do przewozu min. 8 osób, z siedzeniami 2 i 3 rzędu mocowanymi na szynach, z możliwością łatwego demontażu;

Powinno być:

1.2. Posiadania wiedzy i doświadczenia – aby wykazać spełnienie tego warunku Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu zobowiązani są wykazać wykonanie, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, następujących dostaw;

- dla części II – dostawa co najmniej jednego samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500 kg, **z kabiną pięcioosobową lub trzyosobową** i zabudowaną przestrzenią ładunkową, oraz co najmniej jednego samochodu dostawczego, przystosowanego do ruchu prawostronnego, o masie całkowitej do 3500 kg, przystosowanego do przewozu min. 8 osób, z siedzeniami 2 i 3 rzędu mocowanymi na szynach, z możliwością łatwego demontażu;

Powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, na podstawie art. 12a, ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 22.01.2014r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się dn. 22.01.2014r., o godz 12:30, w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 17.

W rozdziale I Specyfikacja dla samochodu nr 1, pkt.A Ogólna specyfikacja, ppkt.5: Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Moc silnika od 130KM do 155KM.

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem turbo diesel o mocy 114 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Moc silnika 114 KM jest za niska w stosunku do potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 18.

W rozdziale I Specyfikacja dla samochodu nr 1, pkt.A Ogólna specyfikacja, ppkt.8: Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Długość całkowita pojazdu od 5200 do 5400 mm.

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej bez haka 5182mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Skrócenie całkowitej długości pojazdu może spowodować brak miejsca na wymaganą zabudowę przestrzeni ładunkowej.

Pytanie 19.

W rozdziale I Specyfikacja dla samochodu nr 1, pkt.A Ogólna specyfikacja, [ppkt.11](#): Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Zderzaki w kolorze nadwozia.

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający zderzaki w kolorze nadwozia z szarymi listwami ochronnymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zderzaki w kolorze nadwozia z listwami ochronnymi.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia zapisy SIWZ w następujący sposób;

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

A. OGÓLNA SPECYFIKACJA

Jest:

11. Zderzaki w kolorze nadwozia,

Powinno być:

11. Zderzaki w kolorze nadwozia, lub w kolorze nadwozia z listwami ochronnymi

Pytanie 20.

W rozdziale I Specyfikacja dla samochodu nr 1, pkt.A Ogólna specyfikacja, ppkt.12: Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Ścianę działową pełną z oknem odsuwającym.

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający ścianę działową pełną z oknem stałym ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Okno odsuwane w ścianie działowej umożliwia komunikację pomiędzy osobami znajdującymi się w poszczególnych częściach pojazdu.

Pytanie 21.

W rozdziale I Specyfikacja dla samochodu nr 1, pkt.B Zabudowa części ładunkowej, ppkt.1: Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Izolację cieplną i akustyczną.

Co zamawiający rozumie pod pojęciem izolacja cieplna i akustyczna ?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem izolacja cieplna i akustyczna rozumie izolację dodatkową przestrzeni ładunkowej z wykorzystaniem pianki polietylenowej celem poprawienia właściwości izolacyjnych.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia zapisy SIWZ w następujący sposób:

W części III SIWZ – OPZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt I. SPECYFIKACJA DLA SAMOCHODU nr 1

B. ZABUDOWA CZĘŚCI ŁADUNKOWEJ

Jest:

1. Izolacja cieplna i akustyczna,
powinno być:

1. Dodatkowa izolacja cieplna i akustyczna przestrzeni ładunkowej z wykorzystaniem pianki polietylenowej celem poprawienia właściwości izolacyjnych,

Pytanie 22.

W rozdziale II Samochód nr 2, pkt.5:

Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Moc silnika od 130KM do 155KM.

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem turbo diesel o mocy 114 KM ?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 16.

Pytanie 23.

W rozdziale II Samochód nr 2, pkt.8:

Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: Długość całkowita pojazdu od 5200 do 5400 mm.

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej bez haka 5182mm ?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 17

Pytanie 24

W rozdziale III Warunki rękojmi i gwarancji, pkt.3:

Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał: 5 letnią gwarancję na zewnętrzne powłoki lakiernicze.

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający 3 letnią gwarancję na zewnętrzne powłoki lakiernicze.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę do zapisów III części SIWZ – OPZ pkt III WARUNKI RĘKOJMI I GWARANCJI., tj.:

W celu umożliwienia złożenia oferty większej liczbie potencjalnych wykonawców, Zamawiający skreśla pkt „4 Wykonawca udziela **10 letniej** gwarancji na szkielet nadwozia w zakresie pęknięcia konstrukcji pod

warunkiem spełnienia wymogów eksploatacyjnych." przyjmując, że gwarancja mechaniczna pojazdu obejmuje szkielet nadwozia.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej ujednolicony tekst SIWZ po zmianach wprowadzonych 13.01.2014r.


PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
"Uporządkowanie gospodarki ściekowej
w zlewni rzeki Barwcz" (MAO)
Zbigniew Węgrzyn

